
L31 MONTBRISON
 CHALMAZEL

À 1 634 m d’altitude, la station de 
Chalmazel vous propose 15 pistes de ski 

sur 12 km et 3 sentiers de raquettes.

Ski de piste, luge, raquettes, randonnée…
il y en a pour tous les goûts !

BON PLAN ! Sur présentation d’un ticket 
cars Région Loire, profitez des tarifs  

« Privilège » de la station.

Antenne Régionale des Transports  
Interurbains et Scolaires de la Loire
18 rue Étienne Mimard 
42006 SAINT-ÉTIENNE

envie de neige ?

  D’INFOS : 2TMC • 04 77 58 13 00

www.chalmazel.fr

A CHALMAZEL

prenez l air
PROFITEZ DU TRANSPORT GRATUIT DES SKIS ET DU TARIF RÉDUIT SUR LES 

PROFITEZ DU TRANSPORT GRATUIT DES SKIS ET DU TARIF RÉDUIT SUR LES 
FORFAITS EN STATION SUR PRÉSENTATION D’UN TICKET CARS RÉGION.

FORFAITS EN STATION SUR PRÉSENTATION D’UN TICKET CARS RÉGION.

HIVER 2024-2025HIVER 2024-2025



LES HORAIRES DE PASSAGE - ALLER LES HORAIRES DE PASSAGE - RETOUR

Vacances scolaires Week-end et jours fériés

LMMeJV SDF

MONTBRISON

A.Lorraine 7.55 12.00 9.00 12.00

La Diana 8.00 12.05 9.05 12.05

Bouvier 8.07 12.14 9.14 12.14

La Madeleine 8.08 12.18 9.18 12.18

BOËN Mairie 8.31 12.40 9.40 12.40

CHALMAZEL Station 9.09 13.18 10.18 13.18

Vacances scolaires Week-end et jours fériés

LMMeJV SDF

CHALMAZEL Station 13.30 16.45 13.30 16.45

BOËN Mairie 14.05 17.20 14.05 17.20

MONTBRISON

La Madeleine 14.33 17.43 14.33 17.43

Bouvier 14.36 17.46 14.36 17.46

La Diana 14.40 17.51 14.40 17.51

A. Lorraine 14.45 17.55 14.45 17.55

L31 MONTBRISON
 CHALMAZEL

Tenez-vous informés de l’ouverture  
de la station et des activités proposées 
sur Facebook, sur Instagram et sur  
www.chalmazel.fr

TARIFS
• �Tarif normal : 2,20€ le trajet.
• �Tarif réduit+ : 1,70€  

Sur présentation de la carte MobiTIl ou 
Ourà! avec un profil ouvrant droit à la 
réduction Tarif réduit+.

• �La tarification STAS+Cars Région 
Loire est valable sur le trajet

• �En cas de correspondance : 
Possibilité de correspondance 
gratuite sur présentation d’un billet 
simple validé depuis moins de 1h30.

• �BON PLAN  
Profitez des tarifs « Privilèges » sur 
votre forfait de ski sur présentation 
d’un ticket cars Région Loire. 

Ces horaires sont valables toute l’année.
Venez profiter de la station de Chalmazel  
et de ses activités en toute saison ! 

TOUS LES WEEK-ENDS  TOUS LES WEEK-ENDS  
ET PENDANT LES VACANCES ET PENDANT LES VACANCES 
SCOLAIRES LA LIGNE L31 SCOLAIRES LA LIGNE L31 
VOUS EMMÈNE AU PIED  VOUS EMMÈNE AU PIED  
DES PISTES DE CHALMAZELDES PISTES DE CHALMAZEL

Les jours de circulation des services  
sont abrégés comme suit :
L : lundi* / M: mardi* / Me : mercredi* 
J : jeudi* V : vendredi* / S : samedi*  
DF : dimanche et fêtes
* sauf jours de fête

3 BONNES RAISONS D’ALLER  
À CHALMAZEL EN CARS RÉGION

• C’EST ÉCONOMIQUE 
Seulement 2€ le trajet en partant de 
Montbrison et même de St-Étienne en 
prenant une correspondance entre la 
L11 «St-Étienne - Montbrison» et la L31 
«Montbrison - Chalmazel». De nombreuses 
autres possibilités de réduction tarifaire.

• C’EST TRANQUILLE
Je profite du confort des cars et d’un voyage 
sans stress avant une journée au grand air.

• C’EST PRATIQUE
J’embarque avec mes skis et je suis déposé 
au pied des pistes.

Vous n’habitez pas Montbrison ? La ligne L31 passe aussi à Champdieu, Pralong, Marcoux,  
Trelins, Marcilly-le-Châtel, Boën-sur-Lignon, Saint-Sixte, Leigneux, Sail-sous-Couzan  
et Saint-Georges-en-Couzan.

VOUS VENEZ DE SAINT-ÉTIENNE : 
Prenez la ligne L11 puis la ligne L31 en CORRESPONDANCE GRATUITE avec un billet simple.
VOUS VENEZ D’UNE AUTRE COMMUNE : 
Vérifiez les possibilités de trajet en transport en commun sur www.oura.com.
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